
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «4» августа  2014 г. №25 
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой 
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  Почетной  грамоте   главы  Костомукшского
городского  округа  и  Почетных званиях  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ»,  утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа
от  30.01.2014г.  №318-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам
Костомукшского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  достижение  высоких  показателей  в  профессиональной  деятельности  и  в  честь
праздника «День строителя»,   наградить  Почетной грамотой главы Костомукшского
городского округа:

 Гильденмайстера Юрия Эдуардовича, каменщика ООО «Н-строй»;
 Астрицова Юрия Михайловича, каменщика ООО «Н-строй»;
 Каширина Александра Васильевича, плотника ООО «Н-строй»;
 Кашкеля Юрия Михайловича, водителя автомобиля ООО «Инкод»;
 Яковлева Александра Леонидовича, водителя автомобиля ООО «Инкод»;
 Алексеева Василия Владимировича, машиниста экскаватора ООО «Инкод»;
 Тагакова Николая Петровича, водителя погрузчика ООО «Инкод»;
 Горбачева Олега Игоревича, дорожного рабочего ООО «Инкод».

2. За личный вклад в развитие местного самоуправления,  эффективную деятельность в
сфере  защиты  законных  прав  и  интересов  несовершеннолетних,  оставшихся  без
попечения  родителей,  наградить  Почетной  грамотой  главы  Костомукшского
городского округа: 

 Ковалеву Марину Ивановну, ведущего специалиста управления образования
администрации Костомукшского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющая обязанности
главы Костомукшского городского округа                                           Т.А. Осипова


	Глава Костомукшского городского округа

